
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39) oraz § 24 Uchwały Nr 
XI/73/2024 Rady Gminy Kleszczów z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Kleszczów na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 320.057,01 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące gminy o kwotę 320.057,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 320.057,01, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące gminy o 320.057,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody po zmianach: 213.658.034,17 zł, 

a) dochody bieżące:  203.376.132,63 zł, 

b) dochody majątkowe: 10.281.901,54 zł, 

2) wydatki po zmianach: 277.749.663,10 zł, 

a) wydatki bieżące:  193.159.416,87 zł, 

b) wydatki majątkowe: 84.590.246,23 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5881



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 lutego 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5881



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.6.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 596 449,09 -2 554,99 593 894,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 005,21 -2 588,00 123 417,21 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

125 999,00 -2 588,00 123 411,00 

   Gmina Kleszczów 125 999,00 -2 588,00 123 411,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 470 443,88 33,01 470 476,89 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 43,69 33,01 76,70 

   Gmina Kleszczów 43,69 33,01 76,70 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 320,00 19 296,00 20 616,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 296,00 19 296,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 19 296,00 19 296,00 

   Gmina Kleszczów 0,00 19 296,00 19 296,00 
758   Różne rozliczenia 25 721 501,38 56 861,00 25 778 362,38 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 500 000,00 56 861,00 17 556 861,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 56 861,00 56 861,00 

   Gmina Kleszczów 0,00 56 861,00 56 861,00 
852   Pomoc społeczna 426 585,00 118 309,00 544 894,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 12 540,00 821,00 13 361,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 540,00 821,00 13 361,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5881



   Gmina Kleszczów 12 540,00 821,00 13 361,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 480,00 -2 080,00 19 400,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 480,00 -2 080,00 16 400,00 

   Gmina Kleszczów 18 480,00 -2 080,00 16 400,00 
 85216  Zasiłki stałe 161 385,00 -17 573,00 143 812,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 161 385,00 -17 573,00 143 812,00 

   Gmina Kleszczów 161 385,00 -17 573,00 143 812,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 134 922,00 136 248,00 271 170,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 502,00 706,00 35 208,00 

   Gmina Kleszczów 34 502,00 706,00 35 208,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 135 542,00 223 742,00 

   Gmina Kleszczów 88 200,00 135 542,00 223 742,00 
 85295  Pozostała działalność 6 258,00 893,00 7 151,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 200,00 893,00 2 093,00 

   Gmina Kleszczów 1 200,00 893,00 2 093,00 
855   Rodzina 2 150 585,89 128 146,00 2 278 731,89 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 861 941,89 -179 392,00 1 682 549,89 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 823 719,00 -179 392,00 1 644 327,00 

   Gmina Kleszczów 1 823 719,00 -179 392,00 1 644 327,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 368,00 23,00 391,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

368,00 23,00 391,00 

   Gmina Kleszczów 368,00 23,00 391,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 7 181,00 7 181,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 7 181,00 7 181,00 

   Gmina Kleszczów 0,00 7 181,00 7 181,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5881



 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 7 981,00 -431,00 7 550,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 981,00 -431,00 7 550,00 

   Gmina Kleszczów 7 981,00 -431,00 7 550,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 229 850,00 300 320,00 530 170,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 300 320,00 300 320,00 

   Gmina Kleszczów 0,00 300 320,00 300 320,00 
 85595  Pozostała działalność 445,00 445,00 890,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 445,00 445,00 890,00 

   Gmina Kleszczów 445,00 445,00 890,00 
Razem: 213 337 977,16 320 057,01 213 658 034,17 

    
RAZEM 213 337 977,16 320 057,01 213 658 034,17 

w tym:    
Dochody bieżące 203 056 075,62 320 057,01 203 376 132,63 

Dochody majątkowe 10 281 901,54 0,00 10 281 901,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5881



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.6.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 606 500,00 0,00 606 500,00 

 71095  Pozostała działalność 274 000,00 0,00 274 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 300,00 1 300,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 1 300,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 300,00 23 700,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 25 000,00 -1 300,00 23 700,00 

750   Administracja publiczna 19 709 048,69 -2 554,99 19 706 493,70 
 75011  Urzędy wojewódzkie 125 999,00 -2 588,00 123 411,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 544,48 -2 167,87 103 376,61 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 105 544,48 -2 167,87 103 376,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 868,68 -367,02 17 501,66 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 17 868,68 -367,02 17 501,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 585,84 -53,11 2 532,73 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 2 585,84 -53,11 2 532,73 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 549 000,00 -42 000,00 507 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 480 000,00 -60 000,00 420 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 480 000,00 -60 000,00 420 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 18 000,00 76 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 58 000,00 18 000,00 76 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 331 765,69 -7 966,99 18 323 798,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 979 914,00 -18 000,00 961 914,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 979 914,00 -18 000,00 961 914,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 240 000,00 10 000,00 250 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 240 000,00 10 000,00 250 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36,60 27,65 64,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5881



   Urząd Gminy w Kleszczowie 36,60 27,65 64,25 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7,09 5,36 12,45 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 7,09 5,36 12,45 
 75095  Pozostała działalność 238 920,00 50 000,00 288 920,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 60 000,00 60 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 60 000,00 60 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 80 000,00 -10 000,00 70 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 320,00 19 296,00 20 616,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 296,00 19 296,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 096,00 17 096,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 17 096,00 17 096,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 100,00 2 100,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 2 100,00 2 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 100,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 65 067 063,00 56 861,00 65 123 924,00 
 80101  Szkoły podstawowe 25 254 116,00 36 424,89 25 290 540,89 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 43,90 43,90 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 43,90 43,90 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 465,35 1 465,35 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 1 465,35 1 465,35 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 26 271,58 26 271,58 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 16 915,80 16 915,80 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 9 355,78 9 355,78 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 5 560,02 5 560,02 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 3 761,77 3 761,77 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 1 798,25 1 798,25 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 084,04 3 084,04 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 2 446,84 2 446,84 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 637,20 637,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5881



 80104  Przedszkola 16 790 817,00 6 070,87 16 796 887,87 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186 500,00 -5 000,00 181 500,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 57 000,00 -5 000,00 52 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 623,76 3 623,76 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 0,00 2 705,76 2 705,76 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 0,00 450,00 450,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 0,00 468,00 468,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 634,00 5 634,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 0,00 3 500,00 3 500,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 0,00 1 047,00 1 047,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 0,00 1 087,00 1 087,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 813,11 1 813,11 

   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 0,00 1 213,22 1 213,22 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁĘKIŃSKU 0,00 293,86 293,86 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 0,00 306,03 306,03 
 80107  Świetlice szkolne 1 906 196,00 2 349,30 1 908 545,30 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 969,16 1 969,16 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 822,11 822,11 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 1 147,05 1 147,05 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 380,14 380,14 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 160,72 160,72 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 219,42 219,42 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 696 278,00 727,22 697 005,22 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 610,04 610,04 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 610,04 610,04 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 117,18 117,18 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 117,18 117,18 
 80115  Technika 5 201 294,00 5 230,35 5 206 524,35 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 951,86 951,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5881



   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 0,00 951,86 951,86 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 61,59 61,59 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 0,00 61,59 61,59 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 477,92 3 477,92 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 0,00 3 477,92 3 477,92 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 738,98 738,98 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W KLESZCZOWIE 0,00 738,98 738,98 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 581 103,00 6 058,37 4 587 161,37 
  4270 Zakup usług remontowych 64 000,00 5 000,00 69 000,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W ŁUSZCZANOWICACH 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 610,46 610,46 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 471,20 471,20 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 139,26 139,26 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 372,79 372,79 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 372,79 372,79 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 72,88 72,88 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W KLESZCZOWIE 0,00 72,88 72,88 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2,24 2,24 
   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W ŁĘKIŃSKU 0,00 2,24 2,24 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 608 348,00 0,00 1 608 348,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 30 000,00 61 000,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 31 000,00 30 000,00 61 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 685 325,00 -30 000,00 655 325,00 
   PUBLICZNE PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE W KLESZCZOWIE 334 000,00 -30 000,00 304 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 187 263,00 118 309,00 4 305 572,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 13 040,00 821,00 13 861,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 040,00 821,00 13 861,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 040,00 821,00 13 861,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5881



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 583 480,00 -2 080,00 1 581 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 583 480,00 -2 080,00 1 581 400,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 583 480,00 -2 080,00 1 581 400,00 
 85216  Zasiłki stałe 162 385,00 -17 573,00 144 812,00 
  3110 Świadczenia społeczne 162 385,00 -17 573,00 144 812,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 162 385,00 -17 573,00 144 812,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 415 627,00 136 248,00 1 551 875,00 
  3110 Świadczenia społeczne 33 985,00 695,00 34 680,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 33 985,00 695,00 34 680,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 823 000,00 114 000,00 937 000,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 823 000,00 114 000,00 937 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 200,00 19 631,00 141 831,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 122 200,00 19 631,00 141 831,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 1 911,00 22 911,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 21 000,00 1 911,00 22 911,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 517,00 11,00 38 528,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 38 517,00 11,00 38 528,00 
 85295  Pozostała działalność 16 496,00 893,00 17 389,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 200,00 893,00 2 093,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 200,00 893,00 2 093,00 

855   Rodzina 5 977 668,00 128 146,00 6 105 814,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 387 384,00 -179 392,00 2 207 992,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 891 000,00 -170 709,00 1 720 291,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 891 000,00 -170 709,00 1 720 291,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 419,00 -2 798,00 207 621,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 210 419,00 -2 798,00 207 621,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 500,00 -5 885,00 218 615,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 224 500,00 -5 885,00 218 615,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 49 368,00 23,00 49 391,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368,00 23,00 391,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 368,00 23,00 391,00 
 85504  Wspieranie rodziny 83 710,00 7 181,00 90 891,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 6 000,00 71 000,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 65 000,00 6 000,00 71 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5881



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 1 034,00 11 034,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10 000,00 1 034,00 11 034,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 147,00 1 847,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 700,00 147,00 1 847,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 7 981,00 -431,00 7 550,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 981,00 -431,00 7 550,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 981,00 -431,00 7 550,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 298 780,00 300 320,00 3 599 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 670 000,00 252 000,00 1 922 000,00 
   GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 1 670 000,00 252 000,00 1 922 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448 700,00 43 395,00 492 095,00 
   GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 308 700,00 43 395,00 352 095,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 930,00 4 925,00 63 855,00 
   GMINNY ŻŁOBEK W KLESZCZOWIE 38 930,00 4 925,00 43 855,00 
 85595  Pozostała działalność 445,00 445,00 890,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 432,00 432,00 864,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 432,00 432,00 864,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13,00 13,00 26,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13,00 13,00 26,00 

Razem: 277 429 606,09 320 057,01 277 749 663,10 
    

RAZEM 277 429 606,09 320 057,01 277 749 663,10 
w tym:    

Wydatki bieżące 192 839 359,86 320 057,01 193 159 416,87 
Wydatki majątkowe 84 590 246,23 0,00 84 590 246,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5881



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.6.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 125 999,00 -2 588,00 123 411,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 125 999,00 -2 588,00 123 411,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

125 999,00 -2 588,00 123 411,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 320,00 19 296,00 20 616,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 296,00 19 296,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 19 296,00 19 296,00 

852   Pomoc społeczna 39 560,00 706,00 40 266,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 34 502,00 706,00 35 208,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 502,00 706,00 35 208,00 

855   Rodzina 1 832 068,00 -179 800,00 1 652 268,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 823 719,00 -179 392,00 1 644 327,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 823 719,00 -179 392,00 1 644 327,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 368,00 23,00 391,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

368,00 23,00 391,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 7 981,00 -431,00 7 550,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 981,00 -431,00 7 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5881



Razem: 1 998 947,00 -162 386,00 1 836 561,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5881



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.6.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 125 999,00 -2 588,00 123 411,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 125 999,00 -2 588,00 123 411,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 544,48 -2 167,87 103 376,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 868,68 -367,02 17 501,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 585,84 -53,11 2 532,73 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 320,00 19 296,00 20 616,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 296,00 19 296,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 096,00 17 096,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 100,00 2 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 39 560,00 706,00 40 266,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 34 502,00 706,00 35 208,00 
  3110 Świadczenia społeczne 33 985,00 695,00 34 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 517,00 11,00 528,00 

855   Rodzina 1 832 068,00 -179 800,00 1 652 268,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 823 719,00 -179 392,00 1 644 327,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 575 000,00 -170 709,00 1 404 291,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 419,00 -2 798,00 42 621,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 -5 885,00 194 115,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 368,00 23,00 391,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368,00 23,00 391,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 7 981,00 -431,00 7 550,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 981,00 -431,00 7 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5881



Razem: 1 998 947,00 -162 386,00 1 836 561,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5881



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.6.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział  Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   O G Ó Ł E M 48 718,00 -3 800,00 44 918,00 

750 75011 2350 Administracja publiczna, w tym: 118,00 0,00 118,00 

  0690 wpływy z opłaty za udostępnienie danych osobowych 118,00 0,00 118,00 

855   Rodzina, w tym; 48 600,00 -3 800,00 44 800,00 

 85502 2350 świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na ubezpieczenia  48 600,00 -3 800,00 44 800,00 

  0980 wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 48 600,00 -3 800,00 44 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5881



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.6.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 43,69 33,01 76,70 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43,69 33,01 76,70 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 43,69 33,01 76,70 

 zlecone 1. Nadanie numeru PESEL 43,69 33,01 76,70 

758   Różne rozliczenia 0,00 56 861,00 56 861,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 56 861,00 56 861,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 56 861,00 56 861,00 

 własne 1. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 0,00 56 861,00 56 861,00 

852   Pomoc społeczna 1 200,00 893,00 2 093,00 
 85295  Pozostała działalność 1 200,00 893,00 2 093,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 200,00 893,00 2 093,00 

 własne 1. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 1 200,00 893,00 2 093,00 
855   Rodzina 445,00 445,00 890,00 

 85595  Pozostała działalność 445,00 445,00 890,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 445,00 445,00 890,00 

 własne 1. Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 445,00 445,00 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5881



Razem 1 688,69 58 232,01 59 920,70 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 zlecone  Nadanie nr PESEL 43,69 33,01 76,70 
750   Administracja publiczna 43,69 33,01 76,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 43,69 33,01 76,70 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36,60 27,65 64,25 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7,09 5,36 12,45 

 własne  Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 1 200,00 893,00 2 093,00 
852   Pomoc społeczna 1 200,00 893,00 2 093,00 

 85295  Pozostała działalność 1 200,00 893,00 2 093,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 200,00 893,00 2 093,00 

 własne  Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 445,00 445,00 890,00 
855   Rodzina 445,00 445,00 890,00 

 85595  Pozostała działalność 445,00 445,00 890,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 432,00 432,00 864,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13,00 13,00 26,00 

włas
ne 

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 0,00 56 861,00 56 861,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 56 861,00 56 861,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 36 424,89 36 424,89 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 43,90 43,90 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 465,35 1 465,35 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 26 271,58 26 271,58 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 560,02 5 560,02 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 084,04 3 084,04 
 80104  Przedszkola 0,00 11 070,87 11 070,87 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 623,76 3 623,76 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 634,00 5 634,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5881



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 813,11 1 813,11 
 80107  Świetlice szkolne 0,00 2 349,30 2 349,30 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 969,16 1 969,16 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 380,14 380,14 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 727,22 727,22 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 610,04 610,04 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 117,18 117,18 
 80115  Technika 0,00 5 230,35 5 230,35 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 951,86 951,86 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 61,59 61,59 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 477,92 3 477,92 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 738,98 738,98 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 058,37 1 058,37 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 610,46 610,46 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 372,79 372,79 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 72,88 72,88 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2,24 2,24 

Razem: 1 688,69 58 232,01 59 920,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5881


	ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy

		2025-05-30T11:55:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




